Протокол №08

Заседания Правления Ассоциации Саморегулируемая организация

«Объединение смоленских строителей»

г. Смоленск        «31» марта 2025 года

Время начала заседания Правления А СРО «ОСС»: 11.00

Место проведения: г.Смоленск, ул.Крупской, д.55-А (с применением

видеоконференцсвязи)

Участвовали члены Правления:

1. Потапов Вениамин Николаевич – Председатель Правления А СРО «ОСС» - председатель

Совета директоров Акционерного общества "СЗ Трест "Смоленскагропромстрой";

2. Косых Вадим Вячеславович – Генеральный директор ЗАО «Смолстром-сервис»;

3. Коржаев Александр Петрович – Генеральный директор ООО ПСФ «Белстройинвест»;

4. Ускреев Василий Иванович – Независимый член Правления;

5. Парфенова Светлана Владимировна – Независимый член Правления;

6. Тихонов Александр Владимирович – Независимый член Правления;

7. Зенкина Анжелика Владимировна – независимый член Правления;

8. Гильманов Раис Акрамович – Председатель Совета директоров ЗАО

«Центромонтажавтоматика» г. Смоленск»;

9. Прохоров Александр Данилович – Генеральный директор ООО «Теплосервис»;

10. Богорад Илья Анатольевич - Генеральный директор ООО «ДСК».

Участвовали:

Генеральный директор А СРО «ОСС» Табаченков И.А., Первый Заместитель

генерального директора Аббасов О.Н., Заместитель Генерального директора Никоноров

О.Н., Юрист Суховеев М.С., И.о. Начальника отдела контроля и экспертизы А СРО

«ОСС» Копосов А.А., Помощник Генерального директора А СРО «ОСС» Зайцев М.С.

 Не принимали участия: 1 член Правления (Бурлаков Андрей Викторович – Директор

Общества с ограниченной ответственностью Ремонтно-строительная фирма «ОМЕГА»).

Кворум для решения вопросов, внесенных в Повестку дня, имеется.

Заседание Правления правомочно принимать решения по всем вопросам,

включенным в Повестку дня.

Голосовали «ЗА» назначение секретарем заседаний Правления А СРО «ОСС»,

уполномоченного вести подсчет голосов, юриста А СРО «ОСС» Суховеева М.С. –

единогласно.

Решили: Секретарь заседания Правления – Юрист А СРО «ОСС» Суховеев М.С.

Повестка дня:

1. О представлении кандидатов к награждению почетной грамотой НОСТРОЙ и

Благодарностью Президента НОСТРОЙ.

По первому вопросу повестки дня выступил Генеральный директора А СРО

«ОСС» Табаченков Игорь Александрович, который сообщил присутствующим, что за

прошедший руководством НОСТРОЙ отмечена работа А СРО «ОСС, в связи с чем

целесообразно рассмотреть вопрос о представлении к наградам Ассоциации

«Национальное объединение строителей» членов Правления и работников А СРО

«ОСС» и представил список предлагаемых к награждениям кандидатур и предложил

рассмотреть данную инициативу и представить кандидатуры из числа озвученных лиц.

Обсудив полученную информацию, рассмотрев кандидатуры, члены Правления А СРО

«ОСС», решили:

1. Представить к награждению Почетными грамотами Ассоциации

«Национальное объединение строителей» членов Правления А СРО «ОСС»:

- Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью

«ДСК» Богорада Илью Анатольевича;

- Директора Общества с ограниченной ответственностью Ремонтно-

строительная фирма «Омега» Бурлакова Андрея Викторовича;

- Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью

Производственно-строительная фирма «Белстройинвест» Коржаева Александра

Петровича.

2. Представить к награждению Благодарностью Президента Ассоциации

«Национальное объединение строителей» работников А СРО «ОСС»:

- Главного специалиста отдела контроля и экспертизы Ассоциации

Саморегулируемая организация «Объединение смоленских строителей»

Данилову Юлию Сергеевну;

- Главного бухгалтера Ассоциации Саморегулируемая организация «Объединение

смоленских строителей» Кузьменкову Ольгу Александровну;

- Главного специалиста отдела контроля и экспертизы Ассоциации

Саморегулируемая организация «Объединение смоленских строителей»

Никитину Татьяну Николаевну.

Голосовали «ЗА» - Единогласно (10 голосов).

Заседание окончено: 11:15.

Председатель Правления

А СРО «ОСС»         В.Н. Потапов

Секретарь заседания        М.С. Суховеев